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LEGO MINERCRAFT 21584
Podróż przez portal Netheru i
Kresu

Cena 52,00 zł

Numer katalogowy 21584

Kod EAN 5702018055892

Ilość klocków 192 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+

Opis produktu
Przenieś grę Minecraft® do prawdziwego świata dzięki zestawowi Podróż przez portal Netheru i Kresu (21584) dla chłopców i
dziewczynek w wieku od siedmiu lat. Przejdź przez portale, aby odkryć modele z każdego biomu i wyrusz na przygodę z
minifigurką Fajnego Bohatera, a także figurkami endermana i małego hoglina. Zestaw LEGO® Minecraft zawiera portal Kresu i
Netheru z funkcjami umożliwiającymi dostęp do małych modeli w każdym biomie. Autentyczne akcesoria, w tym zaczarowany
łuk i eliksir leczniczy, inspirują do niekończących się kreatywnych przygód z udziałem znanych motywów i postaci z gry
Minecraft. Ten zestaw to doskonały prezent dla graczy w Minecrafta, konstruktorów LEGO i fanów dekoracji związanych z
grami. A dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą budować z pewnością siebie. Mogą w niej powiększać modele, obracać w
3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się ze 192 elementów.

Zestaw z portalami z gry Minecraft® — wyrusz na przygodę rodem z gry Minecraft dzięki zestawowi Podróż przez
portal Netheru i Kresu (21584) dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat
Trzy postacie i dwa portale — aktywuj portale i przejdź przez nie, aby znaleźć modele LEGO® z każdego biomu oraz
odgrywaj akcje z gry Minecraft® z minifigurką Fajnego Bohatera, a także figurkami endermana i małego hoglina
Z ekranu komputera do rzeczywistości — ten praktyczny zestaw przenosi graczy w Minecrafta® na wyższy poziom
rozgrywki
Gamingowa ozdoba — dzięki akcesoriom, takim jak zaczarowany łuk i eliksir leczniczy, ten zestaw LEGO® Minecraft®
do zabawy i ozdoby stanowi fajną dekorację do pokoju chłopca lub dziewczynki
Prezent dla małych graczy — zestaw LEGO® Minecraft® to doskonały prezent urodzinowy, świąteczny lub na każdą
inną okazję dla graczy w Minecrafta
Minecraft® na żywo — dzieci, które uwielbiają grę Minecraft, mogą tworzyć scenki z gry, zmieniając ich układ,
przebudowując je i wymyślając nowe przygody
Zestawy dla graczy w Minecrafta® — zabawki konstrukcyjne LEGO® Minecraft oferują dzieciom szeroki wybór
znanych scen, elementów i postaci z popularnej gry
Wymiary — ten 192-elementowy zestaw zawiera portal Kresu, który ma 3 cm wysokości, 8 cm szerokości i 11 cm
głębokości
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